כ"ז סיון תשע"ב
17 יוני 2012

לכבוד
ראשי חוגים
יו"ר ועדות חוגית לתואר שלישי
ע.מ. לראשי החוגים
כ א ן

שלום רב,

**הנדון: קול קורא - מלגות לדוקטורנטים מצטיינים מבני המיעוטים – (מחזור י"א)
(לשנים תשע"ג-תשע"ה)**

במסגרת פעולות המועצה להשכלה גבוהה – ועדת ההיגוי של ות"ת (הוועדה לתכנון ותקצוב) להרחבת הנגישות להשכלה הגבוהה בקרב המגזר הערבי, תעניק ועדת ההיגוי מלגות לדוקטורנטים מצטיינים מבני המיעוטים.